

Kilhage Invest AB  
Herrgårdsgatan 1  
65224 Karlstad

**Årsredovisning**  
för  
**Kilhage Invest AB**  
559062-8581

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-29.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Emil Kilhage, Styrelseledamot  
2023-06-29

Styrelsen för Kilhage Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet är att bedriva konsultverksamhet inom området informationsteknologi och management, att äga och förvalta aktier och värdepapper samt därmed förenligt verksamhet.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under året har ett krig brytit ut mellan Ryssland och Ukraina som har påverkat omvärden. Utvecklingen bevakas noga, men i dagsläget kan vi inte se någon väsentlig påverkan på bolagets verksamhet.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	557	988	579	1 362
Resultat efter finansiella poster	5 475	932	543	783
Soliditet (%)	84,5	82,9	93,6	80,7

Jämfört med föregående år har nettoomsättningen minskat med 44%. Detta beror på att fakturering för utförda tjänster görs till ett bolag under 2022, jämfört med två bolag föregående år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 780 513	621 277	<b>2 451 790</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-1 000 000		<b>-1 000 000</b>
Balanseras i ny räkning		621 277	-621 277	<b>0</b>
Årets resultat			5 474 373	<b>5 474 373</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 401 790</b>	<b>5 474 373</b>	<b>6 926 163</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 401 790
årets vinst	5 474 373
	<b>6 876 163</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	6 876 163
	<b>6 876 163</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		557 129	987 803
Övriga rörelseintäkter		0	1 932
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>557 129</b>	<b>989 735</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-513 745	-301 269
Personalkostnader	2	-791 869	-912 852
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-10 202	-6 400
Övriga rörelsekostnader		-3 745	-3 062
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 319 561</b>	<b>-1 223 583</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-762 432</b>	<b>-233 848</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		6 795 419	225 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-581 199	942 613
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		39 635	6
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 050	-1 861
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>6 236 805</b>	<b>1 165 758</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>5 474 373</b>	<b>931 910</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-190 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-190 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>5 474 373</b>	<b>741 910</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-120 633
<b>Årets resultat</b>		<b>5 474 373</b>	<b>621 277</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	58 561	11 733
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>58 561</b>	<b>11 733</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	0	211 765
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	0	962 060
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	1 189 950	809 962
Andra långfristiga fordringar		4 448 801	906 684
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 638 751</b>	<b>2 890 471</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 697 312</b>	<b>2 902 204</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		153 250	62 500
Övriga fordringar		12 141	20 448
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		895	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>166 286</b>	<b>82 948</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 586 326	199 213
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 586 326</b>	<b>199 213</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 752 612</b>	<b>282 161</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 449 924</b>	<b>3 184 365</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 401 790

1 780 513

Årets resultat

5 474 373

621 277

**Summa fritt eget kapital**

**6 876 163**

**2 401 790**

**Summa eget kapital**

**6 926 163**

**2 451 790**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

237 000

237 000

**Summa obeskattade reserver**

**237 000**

**237 000**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

26 671

**Summa långfristiga skulder**

**0**

**26 671**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

133 335

159 996

Leverantörsskulder

4 369

2 828

Skatteskulder

83 997

104 274

Övriga skulder

43 879

183 356

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

21 181

18 450

**Summa kortfristiga skulder**

**286 761**

**468 904**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**7 449 924**

**3 184 365**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivningsprinciper

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
---	------

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	32 000	32 000
Inköp	57 030	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>89 030</b>	<b>32 000</b>
Ingående avskrivningar	-20 267	-13 867
Årets avskrivningar	-10 202	-6 400
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-30 469</b>	<b>-20 267</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>58 561</b>	<b>11 733</b>

### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	211 765	483 765
Inköp		25 000
Försäljningar	-211 765	-297 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>211 765</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>211 765</b>

**Not 5 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	962 060	756 239
Tillkommande fordringar	0	962 060
Avgående fordringar	-962 060	-756 239
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>962 060</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>962 060</b>

**Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	809 962	334 225
Inköp	379 988	523 737
Försäljningar	0	-48 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 189 950</b>	<b>809 962</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 189 950</b>	<b>809 962</b>

**Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Konflikten mellan Ryssland och Ukraina fortsätter att påverka omvärden efter räkenskapsårets och det är i dagsläget svårt att veta vad detta kan komma att leda till. Situationen övervakas och bolaget ser ingen anledning till att de inte kommer att kunna fullfölja sina finansiella åtaganden på 12 månaders sikt.

Karlstad 2023-06-29

*Emil Kilhage*  
Emil Kilhage  
Ordförande